

ОРБИТАЛЬНАЯ 68/3

Месяц	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма	Итого
Январь 2023						ИТОГО: 0,00
Февраль 2023						ИТОГО: 0,00
Март 2023						ИТОГО: 0,00
Апрель 2023	Замена входной таблички	Табличка 207/350 с резиновыми	шт	400,00	3,00	1200,00
						ИТОГО: 1200,00
Май 2023						ИТОГО: 0,00
Июнь 2023						ИТОГО: 0,00
Июль 2023	Замена ст. ХВ на 51-47-55	Кран шар. в/в/в 1/2"	шт	292,26	1,00	292,26
		Муфта в 32	шт	10,88	5,00	54,40
		Муфта с метал. нарезом Ду 32*1"	шт	149,61	3,00	448,83
		Муфта с метал. врезом Ду 32*1/2"	шт	64,05	2,00	128,10
		Муфта с метал. нарезом Ду 32*1/2"	шт	64,04	3,00	192,14
		Подшип. шариков. Ду 32*20*34	шт	17,46	2,00	34,92
		Гайка DIN 913 в 20 стале	шт	10,93	3,00	32,79
		Гайка DIN 20 в 32 стале	шт	138,25	8,00	1106,00
		Эл. Сопротивление G680 вв 1 1/2"	шт	1174,74	1,00	1174,74
	Смена лампы в III	Лампа энерг. 80 Вт K27	шт	55,54	10,00	555,40
						ИТОГО: 3727,94
Август 2023						ИТОГО: 0,00
Сентябрь 2023	Замена задвижки в РУ под кв. 37	Болт М16*70	кг	153,60	4,60	706,56
		Гайка М16	кг	296,00	1,20	307,20
		Кран шар. фланц. DN 80	шт	6956,00	3,00	19974,00
		Пластиковая рез. Прес. ПМКЦ 650*650*4 мм	шт	650,00	4,00	2600,00
		Электроды АНО-21	кг	348,65	1,00	348,65
	Смена замков в кладовых 1,2,3 п	Замок механич. 801-S PALADИUM	шт	558,00	3,00	1674,00
						ИТОГО: 25616,41
Октябрь 2023	Замена задвижки в РУ под кв. 37	Кран шар. фланц. DN80	шт	6796,80	1,00	6796,80
		Пластиковая рез. Прес. ПМКЦ 650*650*4мм	шт	650,00	1,00	650,00
	Замена светильника 3 п. при входе	Светильник светодиодн. 300.18.01	шт	713,80	1,00	713,80
						ИТОГО: 8160,60
Ноябрь 2023						ИТОГО: 0,00
Декабрь 2023						ИТОГО ГОД:

38708,55